с 31.08.2022 на 300 (триста) месяцев с даты фактического предоставления Кредита, лицо, в пользу которого установлены ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Публичное акционерное общество Социальный коммерческий банк Приморья "Примсоцбанк", ИНН: 2539013067, ОГРН: 1022500001061

Начальная цена: 3 000 000 (Три миллиона) руб. 00 коп., НДС не облагается
Сумма задатка: 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

[bookmark: _Hlk129696700]Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а